Skaraborgs Sim Allians

Inbjudan
till

SSA Lacko Race

12 Oktober 2025
Lidkoping simhall

Valkomnal



SSA Lacko Race 2025

Skaraborgs simallians halsar er valkomna till SSA Lacko Race, 12 oktober 2025

ANMALAN

STARTAVGIFT

EFTERANMALAN

FUNKTIONARER

STRYKNINGAR

TIDER

GRENAR

Tavlingen gar av stapeln i Lidkopings simhall, 25 meters bassang,

Anmalan gors via Tempus anmalan.
Anmalan skall vara oss tillhanda senast fredagen den 8 oktober 2025.

Startavgiften ar 80:-/ind. Start.
Efteranmalan ar dubbla startavgiften.

Efteranmalan gar bra att gbra i man av plats via Tempus anmalan, senast
fredagen den 10 oktober.

Efteranmalningar plockas in i den ordning de kommer.

Vi tar garna emot funktionarshjalp fran gastande klubbar. Anmal er till
lgss1916@gmail.com

Strykningar skall vara anmalda tillhanda senast I6rdag 11 oktober
kl. 13.00, via swimify coach

Pass 1 Insim 07:30 — 08:50, start 09:00 —12:00
Pass 2 Insim 12:00 —12:45, start 13:00 — 16:00

Grenar och klasser redovisas separat langre fram i inbjudan.
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PASS

Namn

25m Frisim Mixed
50m Frisim Damer
50m Frisim Herrar
50m Frisim Mixed
50m Fjarilsim Damer
50m Fjarilsim Herrar
50m Fjarilsim Mixed
100m Fjarilsim Damer
100m Fjarilsim Herrar
25m Fjarilsim Mixed
50m Ryggsim Damer
50m Ryggsim Herrar
25m Ryggsim Mixed
100m Ryggsim Damer
100m Ryggsim Herrar

4x50m Frisim Mixed

Klass

Mixed

Damer

Herrar

Mixed

Damer

Herrar

Mixed

Damer

Herrar

Mixed

Damer

Herrar

Mixed

Damer

Herrar

Mixed

Alder

0-12

13-99

13-99

0-12

13-99

13-99

0-12

13-99

13-99

0-12

13-99

13-99

0-12

13-99

13-99

0-99
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PASS 2

Namn
50m Ryggsim Mixed
100m Frisim Damer
100m Frisim Herrar
25m Brostsim Mixed
50m Brdstsim Damer
50m Brostsim Herrar
50m Brostsim Mixed
100m Frisim Mixed
100m Brostsim Damer
100m Brostsim Herrar
200m Frisim Mixed
400m Frisim Damer
400m Frisim Herrar

4x50m Medley Mixed

Klass

Mixed

Damer

Herrar

Mixed

Damer

Herrar

Mixed

Mixed

Damer

Herrar

Mixed

Damer

Herrar

Mixed

Alder

0-12

13-99

13-99

0-12

13-99

13-99

0-12

0-12

13-99

13-99

0-12

13-99

13-99

0-99



EEEEEEEEEE

Gren

25m Frisim
25m Brostsim
25m Ryggsim
25m Fjarilsim
25m Frisim
25m Brostsim
25m Ryggsim
25m Fjarilsim
25m Frisim
25m Brostsim
25m Ryaggsim
25m Fjarilsim

¥ Gren

50m Frisim
100m Frisim
50m Brostsim
100m Brostsim
50m Ryggsim
100m Ryggsim
100m Fjarilsim
100m Medley
200m Medley
50m Frisim
100m Frisim
50m Brostsim
100m Brostsim
50m Ryggsim
100m Ryggsim
100m Fjarilsim
100m Medley
200m Medley

50m Frisim
100m Frisim
50m Brostsim
100m Brostsim
50m Ryggsim
100m Ryggsim
100m Fjarilsim
100m Medley
200m Medley

Tid

00:29.00
00:34.00
00:31.00
00:25.00
00:26.00
00:30.00
00:28.00
00:26.00

00:59.00
01:26.00
01:10.00
01:50.00
01:05.00
01:38.00
01:03.00
01:37.00

00:54.00
01:19.00
01:05.00
01:40.00
01:00.00
01:30.00
00:58.00
01:29.00
01:30.00
03:35.00

00:51.00
01:13.00
01:02.00
01:32.00
00:57.00
01:24.00
00:54.00
01:25.00
01:25.00
03:18.00

Text

Genomfora

Genomféra
Genomféra

Text

Genomfora
Genomfora



